第 1 頁，共 2 頁

中華科技大學九十八學年度第一學期第一次整體發展經費

專責規劃小組委員會會議紀錄
時間：中華民國98年10月12日(星期一)下午1時30分
地點：圖書館八樓會議室                                             紀錄:張舒芳

主席：陳信雄校長

應到人數:41位

實到人數:34位

缺席人數:7位(黃乃明總務長、溫瑞烘電算中心主任、李世文委員(上課)、黃俊仁委員(請假)、

饒文娟委員(上課)、紀永昌委員(上課)、祝如竹委員(出國))

壹、主席致詞：(略)

貳、工作報告:

    依「99年度教育部獎補助私立技專校院整體發展經費核配標準」等相關規定「預估99年度

核配之獎補助金額」應於98年11月30日前彙整經費支用計畫連同中長程校務發展計畫、專

責小組會議紀錄(含簽到單)、經費稽核委員名單等資料乙份報部。

參、討論提案：

案由:(一)修訂「教育部整體發展獎補助經費資本門核配標準」，提請討論。

說明:修訂第壹、肆、捌項內容(如附件文件修正對照表)。

決議:依修訂內容，照案通過。

案由:(二99年度教育部獎補助款預算分配，提請討論。

說明:(1)本校99年度整體發展經費補助款申請預估金額為40,000,000元，學校配合款為

4,000,000元整;按規定資本門佔總預算70%，為28,000,000元，加上學校自籌款

4,000,000元，合計為32,000,000元整。經常門佔總預算30%，為12,000,000元

整。

      (2)98年度教育部獎補助分配表、98學年度各系所註冊學生人數及學雜費計表、99年

度教育部獎補助分配表等相關資料(如附件P6-1~6-6)。

綜合討論如下:

(1)自99學年度開始餐飲系將搬遷至台北校區，歸屬健康學院，建議將餐飲系分配金額從

航空學院中扣減，加到健康學院。

(2)各相關單位提出的設備需求，應和學校中長程校務發展計畫配合。

    決議:資本門分配如下:

獎補助款 自籌款 項目

金額 比例 金額 比例

一、各所系科中心

之教學及研究設備
$23,100,000 82.51% $4,000,000 100%

二、圖書館自動化

及圖書期刊、教學

媒體

$3,000,000 10.71% 0 0%

三、教學研究及學

生事務與輔導相關

設備

$700,000 2.5% 0 0%

四、其他 $1,200,000 4.28% 0 0

合計 $28,000,000 100% 4,000,000 100%

第 2 頁，共 2 頁

     經常門獎補助款分配$12,000,000元整。

案由:(三)98年度教育部獎補助款經常門執行情形，提請討論。

說明:(1)98年度經常門預估金額$15,936,179元整，至10/7為止已執行金額$7,751,609元

整，未執行金額$8,184,570元整，執行率48.64%。

     (2)相關單位資料(如附件經常門執行情形)。

綜合討論如下:

  (1)請使用單位預估到年度為止，會有多少剩餘款，可供其他單位使用。

決議:於下次會議中討論，實際剩餘款多少及如何分配。

肆、臨時動議

伍、散    會

      紀錄:                                             主席: